Vakfın Adı: Mehmed Han-I Sani Bin Murad Han-I Sanî (Fatih Sultan Mehmed) Vakfı

Kurucunun Lakabı: Ebu’l-feth, Fatih Sultan

Kurulduğu Yer: İstanbul

Kuruluş Tarihi: 1470 M.- 875 H.

İstanbul fethedildikten kısa süre sonra ar-
tık tam anlamıyla bir şehir olmaya başla-
mıştı. İstanbul'u fetheden kumandan Sul-

tan Mehmed, devlet işlerine kafa yorduğu
gibi şehrin temizliğine ve çevre düzenine de
özen gösteriyordu.

O gün tebdili kıyafet ederek, yani sivil bir
vatandaş gibi giyinerek şehrin sokaklarını
gezmeye çıktı.